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Gece Yarısı Güneşi

Stephenie Meyer tarafından yazılan ve geniş bir hayran kitlesine sahip olan Alacakaranlık Serisi, yayına giren ilk dört kitabı ile zamanında büyük ses getirmeyi başardı. Şimdi ise seri, beşinci kitabı Gece Yarısı Güneşi ile yeniden sevenlerine ulaşıyor. 2008 senesinden bu yana serinin tutkunları tarafından heyecanla beklenen bu kitap, tüm hikayeyi bambaşka bir bakış açısıyla yeniden konu alıyor.

Efsane Baştan Yazılıyor!

Yıllardır beklenen an geldi çattı! Stephenie Meyer’den Alacakaranlık Serisi hayranları için armağan niteliğinde bir yapıt… Gece Yarısı Güneşi ile karanlık ve gizemli bir dünyanın içinde doğan kuvvetli bir aşkın öyküsünü bu kez esas kahramanın ağzından dinleyeceksiniz!

Gece Yarısı Güneşi, Edward ile Bella’nın kendi yaşamları boyunca ve vampirler dünyasında dengeleri alt üst eden büyük aşklarını, en başından ve Edward’ın gözünden bir kez daha anlatıyor. Kitap, Edward’ın olacakları bildiği halde Bella’ya nasıl aşık olduğunu ve bu aşkın Edward’ın yaşamını nasıl kökünden değiştirdiğini geniş bir şekildeca aktararak boşlukları dolduruyor. Bunun yanında bu genç vampirin tüm geçmişine ışık tutan Gece Yarısı Güneşi, sevenlerinin Edward’ı daha yakında zamandan tanımasına da faydalı oluyor.

Bunları Biliyor Muydunuz?

Stephenie Meyer, Gece Yarısı Güneşi’ni aslında 2008’de yazmaya başladı. Lakin bu sürede kitabın ilk 12 bölümü Meyer’in bilgisayarından çalınarak internet sitelerinde yayınlandı. Bu olay üzerine motivasyonunu kaybeden ve bi hayli sinirlenen yazar, kitabı o anki duygularıyla yazmaya devam ederse bütün hikayeyi ters yüz ederek takipçilerini hayal kırıklığına uğratacağını dile getirdi. Bu nedenle Meyer, kitabı yazmayı bıraktığını ve fakat yayına giren bölümler tamamen unutulduğunda yeni bir kitap yazacağını dile getirdi. Beklenen an 2020 senesinde geldi ve Gece Yarısı Güneşi bu sene hayranlarıyla buluştu. 

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Gece Yarısı Güneşi, karşı karşıya geldiğı tüm badireleri atlatarak nihayet sevenleriyle buluşmak üzere raflardaki yerini aldı. Siz de Alacakaranlık tutkunlarından biriyseniz, bu büyük buluşmadaki yerinizi bir an önce alın! Okurları tarafından serinin diğer tüm kitapları gibi yoğun ilgiyle karşılanan Gece Yarısı Güneşi’ne sepete özel fırsatlarla sahip olmak için hemen sipariş verin! 
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